
 

 

UCHWAŁA NR 449/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) i § 13 uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu 

Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 449/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
752 

  
Obrona narodowa 34 000,00 0,00 12 000,00 46 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 28 000,00 0,00 12 000,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
8 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 809 400,00 0,00 59 933,00 5 869 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 400,00 0,00 59 933,00 5 823 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
5 763 400,00 0,00 59 933,00 5 823 333,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 577 743,40 0,00 17 681,00 3 595 424,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 979



pkt 2 i 3 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 0,00 0,00 17 681,00 17 681,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 17 681,00 17 681,00 

bieżące razem: 73 575 462,57 0,00 89 614,00 73 665 076,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 231 810,74 0,00 89 614,00 88 321 424,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 449/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752 
  

Obrona 

narodowa 

przed zmianą 34 000,00    34 000,00    34 000,00    23 300,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    11 700,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 000,00    46 000,00    46 000,00    35 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75224 

 
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    17 300,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    11 700,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    29 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro
wa 

przed zmianą 5 847 600,00    5 834 400,00    5 699 200,00    5 309 300,00    389 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 933,00    59 933,00    59 933,00    59 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 907 533,00    5 894 333,00    5 759 133,00    5 369 233,00    389 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 776 600,00    5 763 400,00    5 628 200,00    5 309 300,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 933,00    59 933,00    59 933,00    59 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 836 533,00    5 823 333,00    5 688 133,00    5 369 233,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 33 852 483,51    33 852 483,51    29 668 597,93    25 550 674,37    4 117 923,56    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 681,00    17 681,00    17 681,00    10 214,70    7 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 870 164,51    33 870 164,51    29 686 278,93    25 560 889,07    4 125 389,86    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 1 006 202,12    1 006 202,12    996 064,52    898 906,75    97 157,77    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 681,00    17 681,00    17 681,00    10 214,70    7 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 023 883,12    1 023 883,12    1 013 745,52    909 121,45    104 624,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 97 910 476,84    77 891 335,50    70 768 738,64    55 608 145,08    15 160 593,56    996 740,00    2 295 022,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 019 141,34    20 019 141,34    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 614,00    89 614,00    89 614,00    81 847,70    7 766,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 000 090,84    77 980 949,50    70 858 352,64    55 689 992,78    15 168 359,86    996 740,00    2 295 022,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 019 141,34    20 019 141,34    85 941,75    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 449/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów-Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
752 

  
Obrona narodowa 34 000,00 0,00 12 000,00 46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 28 000,00 0,00 12 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
8 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 809 400,00 0,00 59 933,00 5 869 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 400,00 0,00 59 933,00 5 823 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
5 763 400,00 0,00 59 933,00 5 823 333,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 289 242,87 0,00 17 681,00 3 306 923,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 0,00 0,00 17 681,00 17 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 979



  
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 0,00 17 681,00 17 681,00 

bieżące razem: 63 767 076,04 0,00 89 614,00 63 856 690,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 78 423 424,21 0,00 89 614,00 78 513 038,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Zmiana planu finansowego wydatków-ZPEW w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 4 871 382,76    4 871 382,76    4 565 261,19    4 226 905,71    338 355,48    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 466,30    14 466,30    14 466,30    7 000,00    7 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 885 849,06    4 885 849,06    4 579 727,49    4 233 905,71    345 821,78    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 
specjalne 

przed zmianą 736 030,10    736 030,10    736 030,10    663 928,75    72 101,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 466,30    14 466,30    14 466,30    7 000,00    7 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 750 496,40    750 496,40    750 496,40    670 928,75    79 567,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 86 301,76    86 301,76    86 301,76    86 301,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 671,68    1 671,68    1 671,68    1 671,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 87 973,44    87 973,44    87 973,44    87 973,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 97 407,91    97 407,91    97 407,91    97 407,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 005,77    1 005,77    1 005,77    1 005,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 413,68    98 413,68    98 413,68    98 413,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 13 956,10    13 956,10    13 956,10    13 956,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 143,35    143,35    143,35    143,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 099,45    14 099,45    14 099,45    14 099,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 979



i wyposażenia zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 466,30    2 466,30    2 466,30    0,00    2 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 466,30    12 466,30    12 466,30    0,00    12 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 428 031,20    428 031,20    428 031,20    428 031,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 179,20    4 179,20    4 179,20    4 179,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 432 210,40    432 210,40    432 210,40    432 210,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 840 122,00    7 840 122,00    7 532 700,43    6 443 957,90    1 088 742,53    0,00    1 300,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 466,30    14 466,30    14 466,30    7 000,00    7 466,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 854 588,30    7 854 588,30    7 547 166,73    6 450 957,90    1 096 208,83    0,00    1 300,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków- KPPSP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 806 600,00    5 793 400,00    5 658 200,00    5 309 300,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 933,00    59 933,00    59 933,00    59 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 866 533,00    5 853 333,00    5 718 133,00    5 369 233,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 776 600,00    5 763 400,00    5 628 200,00    5 309 300,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 933,00    59 933,00    59 933,00    59 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 836 533,00    5 823 333,00    5 688 133,00    5 369 233,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

oraz pozostałe 
nleżności 

przed zmianą 361 200,00    361 200,00    361 200,00    361 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 933,00    59 933,00    59 933,00    59 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 421 133,00    421 133,00    421 133,00    421 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 806 600,00    5 793 400,00    5 658 200,00    5 309 300,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 933,00    59 933,00    59 933,00    59 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 866 533,00    5 853 333,00    5 718 133,00    5 369 233,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 979



Zmiana planu finansowego wydatków- ZPEWiR w Stemplewie 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 526 640,57    6 526 640,57    4 595 184,22    4 288 928,25    306 255,97    0,00    190 887,50    1 740 568,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 214,70    3 214,70    3 214,70    3 214,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 529 855,27    6 529 855,27    4 598 398,92    4 292 142,95    306 255,97    0,00    190 887,50    1 740 568,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 270 172,02    270 172,02    260 034,42    234 978,00    25 056,42    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 214,70    3 214,70    3 214,70    3 214,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 273 386,72    273 386,72    263 249,12    238 192,70    25 056,42    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 310,44    30 310,44    30 310,44    30 310,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 461,89    461,89    461,89    461,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 772,33    30 772,33    30 772,33    30 772,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 431,04    5 431,04    5 431,04    5 431,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 65,83    65,83    65,83    65,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 496,87    5 496,87    5 496,87    5 496,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 182 021,00    182 021,00    182 021,00    182 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 686,98    2 686,98    2 686,98    2 686,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 184 707,98    184 707,98    184 707,98    184 707,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 022 008,56    10 972 008,56    8 965 072,21    7 580 129,84    1 384 942,37    0,00    266 367,50    1 740 568,85    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 214,70    3 214,70    3 214,70    3 214,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 025 223,26    10 975 223,26    8 968 286,91    7 583 344,54    1 384 942,37    0,00    266 367,50    1 740 568,85    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 979



Zmiana planu finansowego wydatków-Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752 
  

Obrona 

narodowa 

przed zmianą 34 000,00    34 000,00    34 000,00    23 300,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    11 700,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 000,00    46 000,00    46 000,00    35 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75224 

 
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    17 300,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    11 700,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    29 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 

przed zmianą 16 700,00    16 700,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 700,00    11 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 400,00    28 400,00    28 400,00    28 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 895 258,22    14 055 816,88    12 438 481,72    6 538 971,87    5 899 509,85    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    19 839 441,34    19 839 441,34    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    11 700,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 907 258,22    14 067 816,88    12 450 481,72    6 550 671,87    5 899 809,85    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    19 839 441,34    19 839 441,34    85 941,75    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 979


		2024-02-02T13:01:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




